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Als Hilfe bei der Inbetriebnahme können Sie in der Tabelle 
die Einstellungen der Drehcodierschalter 
sowie die zugehörigen Wohnungen/Mieter vermerken2
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Zeichnungsnummer:

Erstellt : 

Objekt :
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Bezeichnung:TUP

Bestätigt:

Kunde :    

Datum:    .    . 10

Allgemeintoleranz
ISO 2768 - m

Drehcodierschalter                 Farbe            eingestellt
Türadresse                                 rot
Gruppenadresse                  schwarz

Wohnung/Mieter blaue Klemme

130.0mm

150.0mm

20.0mm
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20.0mm

92.0mm

85.0mm

TUP-3/1     Stabila UP-Türstation
Glattflächige Unterputz-Ausführung
mit 55 mm tiefem UP-Kasten und 3mm
starker Frontplatte aus Aluminium
befestigt mit Spezialschrauben aus Edelstahl
und umlaufender Dichtung, .Lamellensprechgitter und
ZENTRA-Taster mit taktieler Rückmeldung durch 
Microtasterschaltkontakt sowie integrierter 
LED Beleuchtung (weiss)
Namenschildwechsel per Spezialschlüssel
von vorn.
FPL 150*315mm
UPK 130*295*55mm

Zeichnung

Fußzeile
Text

Bemaßung
wichtg.Hinweise


